EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 036/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BORBERT GEIER  352.***.99-68 13.643.450-0 110949 TURVO

2 EMPRESA MARINGAENSE DE TRATAMENTOS

EFLUENTES LTDA

13.***.868/0001-01 14.354.114-2 114413 MARINGA

3 JAIMELINO LOPES  530.***.249-04 13.535.932-7 111289 GUARATUBA

4 JANETE DA APARECIDA SOARES CORDEIRO  027.***.019-31 13.839.251-1 114125 COLOMBO

5 JOSE ASSIS DE OLIVEIRA FILHO  746.***.809-87 9.353.957-5 87930 PRUDENTOPOLIS

6 MARCOS CLAUDINEI BORTOLETTO 553.***.249-53 14.340.912-0 115514 JESUITAS PANNA

7 THAMAR GOMES DE ALMEIDA  000.***.989-72 14.787.028-0 114285 QUERENCIA DO

NORTE

Curitiba, 28 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI